2020 年 7 月吉日

カットピア ヨコミゾ君の廃番について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃は弊社カットピア製品をご愛顧頂きま

して、誠にありがとうございます。

さて、弊社オリジナルブランドのカットピアヨコミゾ君につきまして、下記型番が在庫限りで廃

番となることが決定いたしました。現在は都度見積品としてカタログに掲載しておりますが、素材

を入手する見込みが立たず、生産が出来ない状態となっております。

急なご連絡となってしまい誠にご迷惑お掛けしますが、ご理解頂けます様お願い申し上げます。

敬具

記

１、ヨコミゾ君丸シャンク

・インサート ソリッドタイプの SRCF 全型番

・ホルダー SGFR 全型番

２、ヨコミゾ君角シャンク

・インサート R2E、R3E の全型番

  ・ホルダー  R2/3E、R3Ex90 全型番

※弊社内製品にて、上記工具と同等の加工が出来る標準の代替工具は現時点でございません。

以上、宜しくお願い申し上げます。

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606